
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

55079

81600095
81600099

4194
4192

 
 

250 Stück
500 Stück

natron braun
natron braun

120 g/qm
130 g/qm

C4
C5

ohne Fenster
  

81600124
81600236

4239
4289

 
 

250 Stück
250 Stück

natron braun
natron braun

120 g/qm
130 g/qm

260 x 330 mm
275 x 365 mm

ohne Fenster
  

Versandtaschen HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Versandtaschen- Großpackungen Symbolbild: Versandtaschen, ohne Fenster

Versandtaschen  - Großpackungen,  ohne  Fenster
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• Abgabe nur in ganzen VE's


