



## Versandtaschen - Großpackungen, ohne Fenster Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK) • Abgabe nur in ganzen VE's





Symbolbild: Versandtaschen, ohne Fenster

1	Versand	Itasc	hen-	Groß	pac	kung	e

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Versandtaschen HK	ohne Fenster	260 x 330 mm 275 x 365 mm	120 g/qm 130 g/qm	natron braun natron braun	250 Stück 250 Stück		4239 4289	81600124 81600236
	ohne Fenster	C4 C5	120 g/qm 130 g/qm	natron braun natron braun	250 Stück 500 Stück		4194 4192	81600095 81600099